АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.04.2020           83
___________ № _________

 с. Лебедевка

О создании общественной комиссии
по жилищным вопросам

В целях соблюдения жилищного законодательства Российской Федерации
по  вопросам  постановки  на  учет,  с  целью  правильного  и  экономического
распределения  и  использования  жилых  помещений,  для  объективного  и
коллегиального подхода к решению вопросов, касающихся улучшения жилищных
условий граждан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать общественную комиссию по жилищным вопросам в следующем

составе:
Орлов  Николай  Геннадьевич  –  председатель  комиссии,  глава  Совхозного
сельсовета;
Тестов  Сергей  Владимирович  –  заместитель  председателя  комиссии,  директор
МАУК  «Молодость»  Спортивного  комплекса,  председатель  Совета  Депутатов
Совхозного сельсовета;
Рассказова Александра Николаевна – секретарь комиссии, специалист 1 разряда
администрации Совхозного сельсовета;
Члены комиссии:
Большакова  Мария  Андреевна  –  специалист  по  социальной  работе  МБУ
«КЦСОН» «Вера» Искитимского района;
Золотовская  Людмила  Александровна  –  председатель  Совета  ветеранов
Совхозного сельсовета;
Семенова Галина Александровна – председатель жен. совета, депутат Совхозного
сельсовета;
Окунева Татьяна Николаевна – специалист 2 разряда  администрации Совхозного
сельсовета

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  Совхозного
сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 10.09.2019  № 186
«О создании общественной комиссии по жилищным вопросам»

            3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном
издании Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на
официальном сайте администрации Совхозного сельсовета.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                                                        Н.Г. Орлов